СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

	(пятая сессия)

	от «10» марта 2016 г.
	г. Новосибирск
	                                            № 10

Отчёт начальника межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский» о результатах деятельности по охране общественного порядка и обеспечению общественной безопасности на территориях муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области за 2015 год.
Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области третьего созыва
РЕШИЛ:
   1. Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский» о результатах деятельности по охране общественного порядка и обеспечению общественной  безопасности на территориях муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области за 2015 год, принять к сведению.

           2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                                           А.М. Соболев